[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022                                                                                                                                                           № 382

О внесении изменений в постановление Главы округа Муром от 12.05.2008 № 1093 «О комиссии по содействию в трудоустройстве отдельных категорий граждан округа Муром»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы округа Муром от 12.05.2008 № 1093 «О комиссии по содействию в трудоустройстве отдельных категорий граждан округа Муром» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 к постановлению:
-  ввести в состав комиссии Демина Игоря Владимировича, консультанта Комитета территориально самоуправления администрации округа Муром.
1.2. Изложив пункт 1.3. приложения №2 к постановлению в следующей редакции: «Комиссия является постоянно действующим органом, работает на общественных началах, формируется из представителей органов местного самоуправления, учреждений здравоохранения, комитета территориального самоуправления, «ММ ОМВД России Муромский», филиала по округу Муром ФКУ УИИ УФСИН России по Владимирской области, ГКУ ВО «ЦЗН города Мурома», ГКУ ВО «ОСЗН по городу Мурому и Муромскому району» и иных организаций.».
1.3. Изложив пункт 3.2. приложения №2 к постановлению в следующей редакции: «Председатель комиссии организует ее деятельность, определяет повестку дня заседания, дает поручения членам комиссии и контролирует их исполнение.».
1.4. Исключив в пункте 3.3. приложения №2 к постановлению слова: «но не реже одного раза в месяц,».
2. Считать утратившим силу пункт 1.4. постановления администрации округа Муром от 29.07.2015 №1523 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы округа Муром от 12.05.2008 №1093 «О комиссии по содействию в трудоустройстве отдельных категорий граждан округа Муром».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А. Воронова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа

Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий специалист отдела финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов

Е.Ю.Фомичева

Согласовано:

Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник управления экономического развития

Е.А. Воронов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром

                           Д.А. Карпов

       Файл сдан:
Консультант отдела делопроизводства МКУ
округа Муром «Организационное управление»                                              О.В. Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:  Пост. О внесении изменений в постановление  главы  округа Муром от 12.05.2008 №1093

	Разослать:
	По 1 экз.- в дело, отдел финансово-хозяйственного анализа, цен и тарифов, Комитет территориального самоуправления, СМИ.